РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р. п. Чуфарово

 22. 04. 2013г.                                                                                                № 11

 Экз. № ___

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от

21.12.2012г №41  «О бюджете муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

на 2013 год.

          Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, на основании писем администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение №43 от

15.02.2013года; №88 от 29.03.2013года; № 106 от 16.04.2013года, № 112 от

22.04.2013г.

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов от 21.12.2012г.№ 41 »О бюджете

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области на 2013год», изменениями

внесѐнными в решение от 05.02.2013г. №2  следующие изменения:

1) Статью 1 абзацы 2; 3 изложить в следующей редакции:

 « общий объѐм  расходов бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской

области в сумме    10 385 044 рублей»;

« дефицит бюджета муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области в сумме

78600 рублей»

2) В приложении 3 «Доходы бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам

бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации

Российской Федерации на 2013год» внести следующие изменения:

В разделе «Безвозмездные поступления»  код «200 00000 00 0000 000» сумму

«6 648 720» изменить на сумму «8 350 044»;

В разделе «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации» код «202 00000 00 0000 000» сумму

«6 648 720» изменить на сумму « 8 350 044»;

 - ввести строку «Субсидии всего» код « 202 02000 00 0000 151» в сумме

«1 697 400»;

- ввести строку «Субсидии на капитальный ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных

сооружений на них по ОЦП «Развитие системы дорожного хозяйства в 2009-

2015 годах» код «202 02041 10 0000 151» в сумме « 1 025 400»;

-  ввести строку «Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и

ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым

территориям многоквартирных домов административных центров субъектов

Российской Федерации и административных центров субъектов  Российской

Федерации и административных центров муниципальных районов

Московской и Ленинградских областей» в сумме «672 000».

  В строке «Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований» код «2 02 03000 00 0000 151» сумму «134 800»

изменить на сумму «138 724»;

-в строке «Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского

учѐта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» код

«20203015 00 0000 151» сумму «134 800» изменить на сумму «138 724».

 В строке «Всего доходов « сумму «8 605 120» изменить на сумму

«10 306 444».

2) В приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013год» внести

следующие изменения:

В разделе 01 «Общегосударственные расходы» сумму « 3 030 694» изменить

на сумму «3 054 694»:

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01,подраздел 13)

сумму «1 410 200» изменить на сумму «1 434 200».

В разделе 02 «Национальная оборона» сумму «134 800» изменить на сумму

«138 724».

В разделе 04 «Национальная экономика» сумму «356 000» изменить на сумму

«2 177 933 «:

-в строке  «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» (раздел 04, подраздел09)

сумму «350 000» изменить на сумму «2 122 933»;

-в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» (раздел

04,подраздел 12) сумму «6 000» изменить на сумму «55 000».

 В разделе 05 «Жилищно- коммунальное хозяйство» сумму « 2 413 726»

изменить на сумму « 2 265 193»:

-в строке «Жилищное хозяйство» (раздел 05, подраздел 01) сумму «230 000»

изменить на сумму «159 267»;

-в строке «Благоустройство» (раздел 05,подраздел 03) сумму «1 715 126»

изменить на сумму «1 632 326».

 -в строке «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства»

(раздел 05, подраздел 05) сумму «78 600» изменить на сумму «83 600».

 В строке «Пенсионное обеспечение» (раздел 10, подраздел 01) сумму

«169 800» изменить на сумму «157 610»;

- ввести строку «Социальное обеспечение и иные выплаты» (раздел10,

подраздел 03) в сумме «12 190».

В строке «Всего расходов» сумму «8 683 720» изменить на сумму «10 385 044»

 3) Утвердить приложение 1 «Перечень кодов бюджетной

классификации, закреплѐнных за Муниципальным  учреждением

администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области по коду главного

администратора доходов  632   к настоящему решению с учѐтом внесѐнных

изменений и дополнений.

  4) Утвердить Приложение 4 « Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области на 2013год» к настоящему решению с учѐтом изменений и

дополнений.

  5) Утвердить Приложение 6 «Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области на 2013год» к настоящему

решению с учѐтом изменений и дополнений.

 6) Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования) в газете «Новости поселения» и размещению на сайте

муниципального образования Чуфаровское  городское поселение.

Глава

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение         Л.А. Фирсова